
УХОЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 22 апреля 2015года №174

Об утверждении Положения об Общественном совете 
муниципального образования -  Ухоловский муниципальный район

Рязанской области

В-соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об 
основах общественного контроля в Российской Федерации» руководствуясь 
статьей 39 Устава муниципального образования - Ухоловский 
муниципальный район Рязанской области, Ухоловская районная Дума 
решила:

1. Утвердить Положение об Общественном совете муниципального 
образования - Ухоловский муниципальный район Рязанской области 
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 
"Вестник Ухоловского муниципального района".

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его 
официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образова 
Ухоловский муниципальный район 
Рязанской области, председатель 
Ухоловской районной Думы


